
Ceník Místní knihovny Ladná 
 
 

Platnost od 1. 1. 2007 
 

 
 
POPLATKY 
 
1. Registrační poplatek na jeden rok: 
    Dospělí čtenáři         60,- Kč 
    Děti do 15 let, studenti, důchodci       30,- Kč 
    Dospělí nad 70 let           0,- Kč 
 
2. Zámluvní služba (rezervace knihy) – zaslání oznámení poštou  10,- Kč 
 
3. Meziknihovní výpůjční služba 
    Úhrada poštovného při vyřízení objednávky (za každou zásilku)  40,- Kč 
 
4. Sankční poplatky 
    Upomínky 
    1. upomínka bez písemného upozornění (po 30 dnech)      5,- Kč 
    2. upomínka (po dalších 14 dnech)      20,- Kč 
    3. upomínka (po dalších 14 dnech)      30,- Kč 
    4. upomínka (po dalších 14 dnech)      60,- Kč 
    doporučený dopis                        100,- Kč 
 
    Ostatní 
    - nevyzvednutí knihy, rezervované zámluvní službou    10,- Kč 
    - nevyzvednutí knihy, rezervované prostřednictvím MVS    40,- Kč 
      (za každou zásilku)            
    - sankční poplatek při ztrátě knihy                100,- Kč 
      (+ cena knihy) 
    - sankční poplatek při ztrátě časopisu nad 50,- Kč    30,- Kč 
       při ztrátě časopisu do 50,- Kč    10,- Kč 
      (+ cena časopisu) 
    - za poškození čárového kódu       10,- Kč 
    - za ztrátu nebo poškození čtenářské legitimace     10,- Kč 
 
5. Kopírování 
    A4 (jednostranně)           2,- Kč 
    A4 (oboustranně)           4,- Kč 
 
 
 
 
 
 
 



6. Internet 
    Použití Internetu – bezplatné zdroje        0,- Kč 
    
7. Tisk 
    - černobílý tisk A4           3,- Kč 
    - barevný tisk A4         10,- Kč 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Schváleno dne 14. 12. 2006                                                 ………………………… 
              Zdeněk Juračka  
                   starosta 


